
2024 年 12 月 23 日 

各位 

 

株式会社ダルトンメンテナンス 

経営企画本部 

 

役員人事のお知らせ 

 

当社は、2024 年 12 月 23 日に開催した臨時取締役会において、以下のとおり役員人事を決

議いたしましたのでお知らせいたします。また、本件人事は同日付で実施されましたことを

ご報告いたします。 

 

 

【代表取締役の異動】 

氏名 新役職名 現役職名 

内野 隆 取締役会⾧ 代表取締役社⾧ 

大舘 洋一 代表取締役社⾧ 取締役 

 

 

新たな経営体制のもと、社会の発展とさらなる価値創造を目指し、役員一同職務に一層精励

いたします。引き続き、ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【今後の役員体制】 

取締役会⾧ 内野 隆 

代表取締役社⾧ 大舘 洋一 

専務取締役 ⾧尾 一昭 

常務取締役 内田 高志 

取締役 内田 智之 

監査役 高橋 正憲 

 

 

以上 


